
Usnesení z 6. zasedání zastupitelstva města konaného dne 
13.10.2003 

Zastupitelstvo města Uherské Hradiště 

vzalo na vědomí 

• zprávu o činnosti rady města 

• plnění rozpočtu města za první pololetí 2003  

• zprávu o strategii rozvoje města po povodni 

schváli lo 

• převod pozemku p.č. 392/2 o výměře 13 m2 v k.ú. Vésky Janě a Rostislavu Fryčkovým, bytem Uh. Hradiště 
- Sady za cenu dle znaleckého posudku  

• převod části pozemku p.č. 800/423 o výměře cca 45 m2 v k.ú. Mařatice ing. Zdeňku a  Aleně Katrňákovým, 
bytem Uh. Hradiště, s podmínkou dodržení omezení stanovených odborem dopravy 

• převod id. 22/720 pozemků p.č. 3010/75, p.č. 3010/76 a p.č. 3010/77 lokalita „Flíčky“, k.ú. Mařatice Pavlu 
a Aleně Rýpalovým, bytem Uherské Hradiště 

• převod id. 22/720 pozemků p.č. 1087/1 st., 1087/2 st., 3010/59, 3010/60, 3010/20, 3010/21 lokalita 
„Flíčky“, k.ú. Mařatice Antonínu a Věře Suchánkovým, bytem Uh. Hradiště 

• bezúplatné nabytí pozemku p.č. 675/9 o výměře 287 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou od Pozemkového 
fondu České republiky, se sídlem Praha 1 

• převod částí pozemků p.č. 653/61; p.č. 92/6 a st.p.č. 1311 v k.ú. Uh. Hradiště (jedná se o zastavěnou 
plochu o výměře 720 m2  a plochu dvora 130 m2) pro výstavbu bytového domu Uh. Hradiště, Dlouhá ulice, 
a to podle podmínek výběrového řízení zájemcům v následujícím pořadí: STAVBY s.r.o., Boršice, GG 
ARCHICO, s.r.o., Uh. Hradiště. Povinností budoucího nabyvatele je kromě jiného odkoupení projektové 
dokumentace k této stavbě v hodnotě 1,017.770,- Kč 

• směnu pozemku st.p.č. 89/6 z majetku Synot Real Estate, a.s., se sídlem Sokolovská 541, Praha 8 - Libeň, 
za pozemky p.č. 653/68 a p.č. 1362/2 z majetku města; vše v k.ú. Uh. Hradiště, a to s doplatkem pro 
město Uh. Hradiště 

• nabytí stavby chodníku (stávající cyklostezky) nacházející se na pozemcích uvedených v příloze od 
společnosti Letecké závody a.s., Kunovice 

• převod části pozemku p.č. 2058/99 o výměře cca 50 m2 v k.ú. Mařatice ing. Josefu a  Anně Nožičkovým, 
bytem Uh. Hradiště, s podmínkou dodržení omezení stanovených odborem dopravy 

• změnu vlastnického práva k níže uvedeným pozemkům ve prospěch Pozemkového fondu České republiky, 
se sídlem Ve Smečkách 33, Praha. Pozemky v k.ú. Kunovice – id. 1/4: p.č. 3271/47, výměra m2 165; 
3273/3, 83; 3274/132, 884; 3274/133, 1962; 3274/134, 151; 3274/135, 1960; 3275/61, 6; 3276163, 
212; 3296/165, 345; 3301/79, 2914; 3807/13, 1923; 3807/14, 822; 3807/204, 814; 3807/205, 512; 
3808/89, 50; 4036/11, 463; 4036/103, 221. Pozemky v k.ú. Jarošov: 1610/7, 99; 1601/95, 59. Pozemek - 
část v k.ú. Uh.Hradiště: 312/2, 180 

• převod části pozemku p.č. 547/3 o výměře cca 110  m2 v k.ú. Jarošov u Uh. Hradiště, a to paní Prchlíkové, 
bytem Jarošov, s břemenem stávajících sítí 

• převod části pozemku p.č. 547/3 o výměře cca 35  m2 v k.ú. Jarošov u Uh. Hradiště, a to manželům 
Jakšíkovým, bytem Jarošov, s břemenem stávajících sítí 

• zřízení věcného břemene umístění stavby podjezdu, chodníku a parkoviště na pozemku p.č. 788/1 v k.ú. 
Uh. Hradiště pro město Uh. Hradiště, jako oprávněného z věcného břemene 

• poskytnutí finančního daru ve výši 3.499.500,- Kč Českým drahám, a.s., se sídlem Praha 1 s tím, že bude 
účelně použit na opravu objektu čp. 212 (budova nádraží) nacházejícího se na pozemku st. p.č. 284 
v k.ú. Uh. Hradiště za podmínky splnění bodu 13 a) tohoto usnesení  

• změnu svého usnesení č. 13/II. ze dne 10. února v bodě 13., a to následovně. Původní znění: Převod 
vlastnických práv, a to id. podílů ve výši 1040/2986, tj. 34,8 % stavby chodníku a veřejného osvětlení na 
pozemcích p.č. 3005/48, p.č. 3005/49 a p.č 3005/63 v k.ú. Mařatice městu Uh. Hradiště darováním od 
společnosti TETRACO CS spol. s r.o. se sídlem Brno, Slezákova 26, IČO 44015674, zastoupené jednatelem 
ing. Miroslavem Berkou, CSc. Nové znění: Převod vlastnických práv, a to id. podílů ve výši 1040/2986, tj. 
34,8 % stavby technické infrastruktury (TI 13 Uh. Hradiště p.č. 3005/48; 3005/49) pro RD Mařatice - Na 
Vyhlídce, II. etapa, a to konkrétně SO 211.0 komunikace „C“, SO 232.0 kanalizace stoka „C“ a SO 240.0 
vodovodní řad „C“ v ulici Na Vyhlídce na pozemcích p.č. 3005/48 a p.č. 3005/49 v k.ú. Mařatice městu Uh. 
Hradiště darováním od společnosti TETRACO CS spol. s r.o., se sídlem Brno, Slezákova 26, IČO 44015674 

• převod domu č.p. 773 ul. Malinovského, Uh. Hradiště, v souladu se schválenou OZV č. 9/98 ze dne 18.8. 
1998, v platném znění, právnímu subjektu, který založili stávající nájemníci 



• změnu svého usnesení č.  133/XI ze dne 29.8. 2000: Původní znění: Zřízení zástavního práva k objektu čp. 
263, M. Malinovského, Uh. Hradiště z důvodu poskytnutí dotace ze státního rozpočtu - akce DPS Jarošov 
čp. 114. Nové znění: Zřízení zástavního práva k domu č.p. 263 na pozemku st.p.č. 378 a k pozemku st.p.č. 
378 v k.ú. Uh. Hradiště a k domu č.p. 114 na pozemku st.p.č. 6 v k.ú. Jarošov u Uh. Hradiště z důvodu 
poskytnutí dotace ze státního rozpočtu - akce DPS Jarošov čp. 114 

• uzavření smlouvy o smlouvě budoucí týkající se převodu obj. č. 4, včetně pozemku zastavěného tímto 
objektem nacházejícího se v areálu bývalých kasáren města Uh. Hradiště do vlastnictví Zlínského kraje pro 
potřeby Slováckého muzea v Uh. Hradišti, příspěvkové organizace  

• nabytí pozemní komunikace Hliník, nacházející se na pozemku p.č. 3158 v k.ú. Mařatice - ulice U Dvora 
městem Uh. Hradiště od společnosti Evektor - Aerotechnik, a.s., Kunovice 

• texty smluv týkající se převodu plynárenského zařízení v délce 13.772 m Jihomoravské plynárenské, a.s., 
se sídlem Brno, včetně změny článku III. kupní smlouvy 

• převod domu č.p. 774 ul. B. Němcové, Uh. Hradiště, v souladu se schválenou OZV č. 9/98 ze dne 18.8. 
1998, v platném znění, právnímu subjektu, který založili stávající nájemníci 

• investiční záměry na zainvestování lokalit U Řeky v Jarošově, Na Hraničkách v Mařaticích  pro výstavbu 
rodinných domků 

• uzavření smlouvy o uzavření budoucí darovací smlouvy mezi městem Uh. Hradiště a FC Slovácká Slávia Uh. 
Hradiště, na základě níž bude mezi uvedenými stranami uzavřena během stanovené lhůty darovací 
smlouva, kterou dojde k převodu vlastnického práva na „Fotbalový stadion - hrací plocha“ 

• vstup města Uh. Hradiště do Energetického sdružení obcí jižní Moravy 

neschváli lo  

• rozšíření seznamu domů určených k prodeji o dům čp. 420, ul. Rostislavova, Uh. Hradiště 

• nabytí objektu čp. 453 nacházejícího se na st.p.č. 563, k.ú. Uh. Hradiště (lok. Na Stavidle) od společnosti 
M-GROUP spol. s r.o., Kunovice 


